
Kärdla Lasteaia hoolekogu protokoll

19. veebruar 2026 (algus kell 18)

Asukoht: Kärdla lasteaed

Osalesid: Tiina Hinno, Ingrid Prikk, Ivi Remmelg, Merle Salusoo, Roman Lukas, Sirje Soop, 
Ragne Tamsalu, Kenneth Muuli, Reet Eestleol, Kaira Västrik, valla arendusosakonna projektijuht 
Kairi Pall.
Puudusid: Tõnis Villmäe, Mikk Mähar.
Koosolekut juhatas: Roman Lukas.

1. Hiiumaa Vallavalitsuse esindaja ülevaade uue lasteaia ehituse seisust, sh varjend lastele ja 
personalile

Hiiumaa valla arendusosakonna projektijuht Kairi Pall tutvustas uue Kärdla Lasteaia projekti. 
Projekt on eelprojekti staadiumis, millele järgneb põhiprojekt. Hanke jaoks täpsustatakse veel 
tehnilisi detaile. Projektijuht andis ülevaate uue hoone osas, kus on kaasaegne ja turvaline 
õpikeskkond ning täidetud kõik kaasaegsete hoonete puhul olevad uued nõuded. Projektijuht andis 
teada, et arutatakse varjumiskoha rajamisest hoonesse. Varjendi ehitamise nõuet ei ole valla poolt 
eelprojekti koostajale esitatud ning seda ei ole ehituse eelarvesse ka senini planeeritud.

Otsus: Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks. Tagasisideks valla esindajale on, et Hiiumaa 
vallavalitsus mõtleks uue hoone ehitamisel eelkõige lasteaias olevate laste füüsilise turvalisuse 
peale ning kavandaks uue lasteaia valmima samaaegselt selle juurde ehitatava varjendiga. Vastava 
pöördumise vallavanemale ja volikogu esimehele koostab hoolekogu esimees.

2. Direktori ülevaade päevakorras olevatest teemadest ja aasta plaanidest (sh laste 
magamine/mitte magamine ja rühmade ühtse kooliks ettevalmistuse põhimõtted)

Direktor Tiina Hinno annab ülevaate sellest, mille alusel Kärdla Lasteaed tegutseb, sh alushariduse 
seadus, lasteaia õppekava, rühmade päevakavad. Koostamisel on Kärdla Lasteaia uus õppekava. 
Direktor kutsub ka hoolekogu liikmeid osalema lasteaia uue õppekava koostamisel.  

Teemal laste magamine/mitte magamine päevakavas oleval puhkeajal on lapsevanemal võimalus 
edastada oma soov otse rühma õpetajatele. Õppejuht Ingrid Prikk täiendab, et iganädalastel 
esmaspäevastel meeskonna koosolekutel on see teema pidevalt arutluses. Rühmades on olukord 
erinev- osad nn mittemagajad kuulavad koos teistega ära etteloetava muinasjutu. Juhtub, et mõni 
mittemagaja jääb sel ajal magama, seda ei keelata/takistata. Õppejuht tuletab meelde, et päev algab 
ka osadele lastele väga vara ehk kell 7, kui maja avatakse. Ühisüritused, rühma õppetegevused koos
muusika- ja liikumisõppega (sh 2 x kuus ujumine) mõjub lastele väsitavalt. Lasteaias püütakse olla 
paindlikud, arvestada iga päev konkreetse lapse vajadusi. Sirje Soop annab infot, et osadest 
rühmadest viiakse lapsed lõunast ära, et laps ei magaks. Osad lapsed ka vajavad lühemaid või üldse 
puhkepäevi- jagab õpetajate esindaja oma kogemust. 

Hoolekogu esimees tõstatab järgmise teemana üles lasteaia rühmade ühtsemaks ettevalmistuse 
kooliks. Teema oli eelnevalt palutud lasteaia direktoril ette valmistada. Kärdla Kooli tagasiside on, 
et erinevatel aastatel lähevad lasteaiast kooli väga erineva ettevalmistusega kooslused. Lasteaed 
peaks sellel teemal kooliga rohkem koostööd tegema. Kenneth Muuli arvates eelistab lapsevanem, 
et probleemidest räägitakse algstaadiumis, mitte liiga hilja. Pakutakse välja ühisüritusi 
lapsevanematele, ka laste tegevuste järgimise võimalust lapsevanematele.  



Otsus: Hoolekogu esimees soovitab lasteaia juhtkonnal rühmade tööd perioodiliselt kontrollida 
seoses nii laste magamise/mittemagamisega  kui ka kasvatusliku- ja õppetöö kontekstis. Samuti on 
hoolekogu liikmed oma rühma lõikes teretulnud rühma õppe- ja kasvatustegevust jälgima ning läbi 
hoolekogu esimehe lasteaia juhtkonnale oma arvamust edastama.

3. Lasteaia osalustasu

Hoolekogul on kavas teha Hiiumaa Vallavalitsusele pöördumine, et Kärdla Lasteaias ära kaotada 
kohatasu. Selleks võetaks eeskujuks Tallinna linn. 
Direktor annab infot, et tasudes toiduraha ei tule summa kuu lõikes oluliselt väiksem. Tallinna linn 
rakendab toidu eest tasumise põhimõtet, kohatasu neil puudub. 

Otsus: hoolekogu esimees Roman Lukas koostab ning esitab hoolekogu nimel pöördumise.

4. Muud teemad
 Direktor palub rühmade lapsevanemate esindajatel oma rühma lapsevanemaid teavitada, et 

nad annaksid juhtkonnale infot suviste lasteaiakoha soovide osas kuni 28.02.2026.a. 
Direktor peab meeskonna puhkuste plaanid esitama seisuga 31.03.2026.a.

 Direktor edastab lasteaia värskendatud kodukorra projekti hoolekogule läbi hoolekogu 
esimehe seisukohavõtuks ja kooskõlastamiseks.

 Sirje Soop uurib, kuhu on kadunud lõunasöögi juurest leib. Miks ei anta lapsele, kellele 
lõunasöök ei maitse, lihtsalt leiba? Direktor selgitab, et on uus seisukoht ning leib on vaid 
supi juurde. Tegelikult saab köögist alati leiba, peab vaid küsima.

 Ragne Tamsalu tuletab meelde, et lapsevanema kohustus on hommikul oma laps rühma 
õpetajale üle anda ning õhtul tagasi küsida. 

 Laste puudumised- Eliisi keskkonnas võiks lapsevanem oma lapse puudumise põhjuse ka 
juurde lisada, n vaba päev, on haige jne. 

 Ivi Remmelg teeb hoolekogu liikmetele üleskutse osaleda just neile mõeldud koolitusel 
04.03.2026.a. Paladel. Registreeruma peab igaüks ise.

Protokollis:

Merle Salusoo /allkirjastatud digitaalselt/

Kinnitas:

Roman Lukas/allkirjastatud digitaalselt/


